
 
 

Mgr. Michal Noga 
 

„Když se jedny dveře štěstí zavřou, otevřou se jiné. Často ale na ty zavřené dveře 
hledíme tak dlouho, že si nevšimneme těch, které se pro nás otevřely.“ 

 Helen Keller 
 
Michal Noga vystudoval jednooborovou psychologie na Filozofické fakultě, Palackého 
univerzity v Olomouci. Dále absolvoval výcvik Krizová intervence (metody, techniky, principy 
krizové intervence). Další vzdělávání zaměřuje na specifická témata v rámci krize (duševní 
zdraví a akutní stavy související se sebevraždou) a sociálně právnímu kontextu krizové 
intervence.  
 
Od roku 2010 působí jako psycholog a krizový pracovník v Krizovém centru Ostrava. Dále pak 
jako školní psycholog ZŠ a MŠ tř. Dr. E. Beneše v Bohumíně a externí spolupracovník – lektor, 
psycholog v organizaci Centrum mladé rodiny Bobeš, Bohumín.  
 
V organizaci Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, z.s., Praha lektorsky vede kurz „Umíme 
se domluvit: sociální práce s duševně nemocnými zaměřená na zotavení klienta“. Lektorsky se 
zaměřuje na problematiku speciální psychopatologie, práce se seniory s demencí a dále 
vybraným tématům pro pěstounské rodiny. 
 
Ve svém volném čase rád čte a hraje deskové hry. Chodí po horách a rád se hýbe, je jedno, 
jestli je to na kole, v bazénu nebo během. 


